

میزبانی ترکیه در برگزاری همایش بین المللی «جستارهای ادبی، زبان فارسی و ارتباطات فرهنگی»

همایش بین المللی «جستارهای ادبی، زبان و ارتباطات فرهنگی» با هم اندیشی علمی و همکاری استادان ایران و ترکیه، ۲۵ آذر ماه ۱۳۹۴ (۱۶ دسامبر)، مصادف با بزرگداشت شاعر بزرگ پارسی مولانا در دانشگاه استانبول برگزار می گردد.



آران نیوز- این همایش در 7 محور تخصصی همراه با برگزاری نشست، سخنرانی و ارائه مقاله، کارگاه تخصصی و هم اندیشی علمی با همکاری استادان ایران و ترکیه در دانشگاه استانبول مصادف با بزرگداشت شاعر بزرگ پارسی مولانا برگزار می گردد. بخش بین المللی همایش جستارهای ادبی، زبان و ارتباطات فرهنگی با همکاری دپارتمان ادبیات فارسی دانشگاه استانبول و موسسه سفیران فرهنگی مبین، مورخ 25 آذر ماه 1394 مصادف 16 دسامبر 2015 در پایتخت فرهنگی ترکیه شهر استانبول، برگزار می گردد و مجموعه مقالات آن نیز با استاندارد بین المللی ISSN: 2423-5989 در لوح الکترونیکی منتشر می گردد. ریاست این نشست را دکتر «علی گوزل یوز»، مدیر گروه ادبیات فارسی دانشگاه استانبول به عهده دارد و دبیر همایش نیز دکتر «احمد کازرونی» استاد تمام ادبیات فارسی و پژوهشگر برتر گروه علوم انسانی دانشگاه آزاد اسلامی در سال 1394 می باشد. برنامه های جنبی این همایش، بازدید از پایتخت فرهنگی ترکیه شهر استانبول همراه با اماکن علمی فرهنگی و اقتصادی، سفر به قونیه و بازدید از موزه و مقبره مولانا- مراسم سماع و آروس مولانا، مسجد شمس تبریزی، بازدید از دانشگاه استانبول، برگزاری نشست و ارائه سخنرانی استادان ایران و ترکیه در دانشگاه استانبول و برگزاری کارگاه تخصصی و هم اندیشی علمی با همکاری استادان ایران و ترکیه می باشد.

محورهای اصلی همایش در هفت حوزه تخصصی علوم انسانی، هنر و ادبیات بدین شرح است: الف) زبان و ادبیات (ب) هنر های هفت گانه (ج) باستان شناسی و زبان شناسی (د) آموزش، تعلیم و تربیت (ه) اندیشه های دینی (و) جامعه، فرهنگ و روانشناسی (ز) فلسفه، تاریخ و تمدن؛ که پژوهشگران، طلاب و دانشجویان، استادان حوزه و دانشگاه می توانند مقالات خود را با توجه محور های ذکر شده ارائه و سخنرانی نمایند.

ویژگی های این همایش، ارائه دو گواهینامه به صورت فارسی و انگلیسی، امکان انتشار مقالات کنفرانس در مجلات ISI, SCOPUS, ISC، نمایه سازی مقالات در مرکز اطلاعات علمی جهاد دانشگاهی SID، نمایه سازی مقالات در سیویلیکا کنسرسیوم محتوای ملی و دیگر پایگاه های ملی معتبر می باشد.